1Carlo Gavazzi Ltd.
RSGD
RSGD DS CHN11/02/2026
•	 交流电机的软启动和软停止。
•	 集成式电子过载保护（10 级）*。
•	 RS485 上的串口通信 (Modbus)**。
* 仅适用于  RSGD VD210、VD210C、VX210、VX210C、VX310C、VX311C 型号
** 仅适用于  RSGD VD210C、VX210C、VX310C、VX311C 型号

C 有 Modbus 通信
输入代码选项而非 。有关有效的部件号，请参阅选型指南部分。
订购代码
RSGD    V
3Carlo Gavazzi Ltd.
RSGD
RSGD DS CHN11/02/2026
工作电压：400 VAC 工作电压：600 VAC
额定工作电流
(Ie)
控制电压
110 - 400 VAC
控制电压
24 VAC/DC
控制/供电电压
100 - 240 VAC
控制/供电
电压
24 VAC/DC
12 Arms
RSGD4012E0VD200
RSGD4012E0VD210
RSGD4012E0VD210C
RSGD4012F0VD200
RSGD4012F0VD210
RSGD4012F0VD210C
RSGD6012GGVD210
RSGD6012GGVD210C -
16 Arms
RSGD4016E0VD200
RSGD4016E0VD210
RSGD4016E0VD210C
RSGD4016F0VD200
RSGD4016F0VD210
RSGD4016F0VD210C
RSGD6016GGVD210
RSGD6016GGVD210C -
25 Arms
RSGD4025E0VD200
RSGD4025E0VX210
RSGD4025E0VX210C
RSGD4025F0VD200
RSGD4025F0VX210
RSGD4025F0VX210C
RSGD6025GGVX210
RSGD6025GGVX210C -
32 Arms
RSGD4032E0VD200
RSGD4032E0VX210
RSGD4032E0VX210C
RSGD4032F0VD200
RSGD4032F0VX210
RSGD4032F0VX210C
RSGD6032GGVX210
RSGD6032GGVX210C -
45 Arms
RSGD4045E0VX200
RSGD4045E0VX210
RSGD4045E0VX210C
RSGD4045F0VX200
RSGD4045F0VX210
RSGD4045F0VX210C
RSGD6045GGVX210
RSGD6045GGVX210C -
55 Arms RSGD4055E0VX310C RSGD4055F0VX310C RSGD6055GGVX310C RSGD6055FFVX310C
70 Arms RSGD4070E0VX310C RSGD4070F0VX310C RSGD6070GGVX310C RSGD6070FFVX310C
85 Arms RSGD4085E0VX310C RSGD4085F0VX310C RSGD6085GGVX310C RSGD6085FFVX310C
100 Arms RSGD40100E0VX311C RSGD40100F0VX311C RSGD60100GGVX311C RSGD60100FFVX311C
选型指南
4Carlo Gavazzi Ltd.
RSGD
RSGD DS CHS11/02/2026
补充读物